Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P02 (subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 298/2014-PRH

A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari, Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, e
considerando os editais nos 408/2010-PRH, 002/2011-PRH, 238/2014-PRH e o processo n
no 9655/2010-PRO

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da avaliação de aptidão física do Concurso Público para o cargo de
Agente Universitário Operacional - função Agente de Segurança Interna, aberto por meio do
Edital nº 408/2010-PRH, conforme Anexo Único que é parte integrante deste edital.

2. Os candidatos que não compareceram para a realização da avaliação e os

candidatos considerados inaptos estão automaticamente eliminados do Concurso Público,
conforme item 11.9 do Edital nº 408/2010-PRH.

Maringá, 02 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 298/2014-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P02 (subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 298/2014-PRH

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

35747 MARCIO APARECIDO PUPULIN APTO

36302 NATALIA SUZUKI PEREIRA APTO

35850 EVERTON MIMURA N/C

36722 JOSE CARLOS MARTINS INAPTO

35725 ROSE MARY DE OLIVEIRA RAHMEIER APTO

36576 JOSÉ CASSIOLATO APTO

35895 ELIANE RODRIGUES MOREIRA APTO

36418 CLAUDENIR DE FARIAS APTO

35702 CRISTIANO DOMINGUES DE ALMEIDA N/C

35955 NAOAKI IZAKI INAPTO

36778 ELIEL CORDEIRO REBECA INAPTO

36705 THIAGO HORN GONÇAVES N/C

36356 LUIZ MAICON AUGUSTO APTO

35468 MICHEL RODRIGO BARBOSA DE SOUZA N/C

35486 WAGNER CARDOSO POLZWUT N/C

35649 FÁBIO JUNIOR BERNARDES N/C

36692 ELISBERTO NAGAHIRO N/C

35793 CLAUDECIR ITALIANO DE LIMA N/C

35588 LUCIANO TORRES MATEUS N/C

36837 WANDERSON CANDIDO DE SOUSA N/C

36047 ALOÍSIO DE SOUZA N/C

36255 WILLIAM THIAGO OLIVEIRA RUELLA APTO

35505 RAUL FERREIRA COELHO APTO

36359 CAMILA SPURIO GARCIA INAPTO

36441 CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA APTO

35641 WILDINEI OLIVEIRA DA SILVA APTO

35476 WEVERSON BORGES RIBEIRO INAPTO

35504 DEGUIMAR ANTONIO R. DE CARLOS. N/C

35691 LUIZ ANTONIO TOMAZELI N/C

35840 IVALDINEY BATISTA N/C
N/C = Não Compareceu